PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 октября 2019г.

                                               №  146
станица  Некрасовская
О проекте бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год

В целях  обеспечения совершенствования среднесрочного финансового планирования, предсказуемости распределения бюджетных ассигнований, создания стимулов для оптимизации бюджетных расходов, формирования системы оценки результативности органов местного самоуправления, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации постановляю:

1. Финансовому  отделу администрации Некрасовского сельского поселения (Гогитидзе) разработать и предоставить главе Некрасовского сельского поселения следующие документы:

1.1. в срок до 31 октября 2019 года

-  основные показатели среднесрочного финансового  плана Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020-2023 годы в соответствии с приложениями, утвержденными постановлением администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2010 года № 56 «Об утверждении Положения о разработке среднесрочного финансового плана Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

-  предложения по показателям проекта бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района по разделам бюджетной классификации расходов на основании реестра расходных обязательств главного распорядителя.

1.2. в срок до 08 ноября 2019 года:

- основные показатели предварительного прогноза социально-экономического развития Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год;

- сведения о планируемых, к передаче Некрасовским сельским поселе
нием Усть-Лабинского района муниципальному образованию Усть-Лабинский район полномочий в 2020 году;

- внести предложения по  принятию новых ведомственных целевых программ предусмотренных к финансированию в 2020 году;

1.3. до - 11 ноября 2019 года:

- верхний предел муниципального долга Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района на конец 2019 года;

- проект программы муниципальных внутренних заимствований на 2020 год;

- проект программы муниципальных гарантий на 2020 год;

- проект программы предоставления  бюджетных кредитов на 2020 год.

2. Финансовому отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района до 12 ноября 2019 года представить главе  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- оценку ожидаемого исполнения бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год;

- прогноз бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год;

- проект бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год;

- проект индикативного плана социально-экономического развития Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год;

- проекты ведомственных  целевых программ,  предусмотренных к финансированию из бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в 2020 году.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Некрасовского сельского
поселения Усть-Лабинского района                               Т.Ю. Скорикова